МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08. 2014г.
№  38

с. Итатка

О создании межведомственной

приемочной комиссии

На основании главы 3 и главы 4 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях установления единого порядка в подтверждении окончания перевода жилого (нежилого) в нежилое (жилое) помещение, завершения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав межведомственной приемочной комиссии согласно приложению 1.
2. Делегировать межведомственной приемочной комиссии полномочия по оценке возможности (невозможности) перевода жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение и переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.

3. Постановление Администрации Итатского сельского поселения № 27 от 28.12.2006г. «О создании межведомственной приемочной комиссии» считать утратившим силу.
4.  Управляющему Делами Порошиной С.М опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте Итатского сельского поселения (http:// www. itatka.tomskinvest.ru).
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Т.Б.Ултсун.
Глава  поселения

(Глава Администрации)
В.Ю. Бебек
Порошина С.М.

95 93 25
                                                                                                                                                                  Приложение   к постановлению

                                 Администрации Итатского

сельского поселения

от 18.08.2014г.  № 38
Состав
межведомственной приемочной комиссии

Председатель комиссии:

- Бебек Василий Юрьевич, Глава поселения (Глава Администрации)

Члены комиссии:

- Ултсун Татьяна Борисовна, специалист 1 категории Администрации Итатского сельского поселения;

- специалист отдела по ГО и ЧС Томского района (по согласованию);
- представитель управляющей компании, председатель ТСЖ (по согласованию);